
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От ят  гсго

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации Сузунского района

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
Сузунского района в соответствие с действующим законодательством

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Сузунского района от 29.12.2018 № 

453 «Об утверждении муниципальной программы «Организация летнего 
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории 
Сузунского района на 2018-2020 годы»;

1.2. постановление администрации Сузунского района от 18.06.2018 № 
195 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование 
организации питания в образовательных организациях Сузунского района на 
2018-2020 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте Сузунского района в информационно­
телекоммуникационной сати «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова


